Republica Moldova                          Республика Молдова

       CONSILIUL                   СОВЕТ

 MUNICIPAL BĂLŢI               МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 9/36

от 26.09.2023 г.

Перевод

О выплате единовременного пособия

местным выборным лицам мун. Бэлць

В соответствии с Законом о местном публичном управлении № 436-XVI от 28.12.2006

года, ч. (1) ст. 2, ч. (1), ч. (3) ст. 25 Закона о статусе местного выборного лица № 768-XIV

от 02.02.2000 года, п. 66, 68 Положения об образовании и функционировании Совета

муниципия Бэлць, утвержденного решением Совета мун. Бэлць № 3/55 от 06.04.2021 г., –

СОВЕТ МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ РЕШИЛ:

1. Выплатить единовременное пособие в размере среднемесячной заработной платы по

национальной экономике за предыдущий год, в связи с истечением срока полномочий

местных выборных лиц, исполнявших свои обязанности не менее двух лет, согласно

приложению.

2. Примару мун. Бэлць осуществить выплату единовременного пособия в пределах

выделенных финансовых средств на 2023 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по финансово-экономической деятельности, по праву и

дисциплине.

Председательствующий на IX

очередном заседании Совета

муниципия Бэлць                Геннадий Форманюк

Контрассигнует:

Начальник Управления

публичного администрирования                  Людмила Довгань

Приложение

к решению Совета мун. Бэлць

 № 9/36 от 26.09.2023 г.

Список местных выборных лиц,

исполнявших свои обязанности не менее двух лет

1. Бабинецкий Вячеслав

2. Белоусов Станислав

3. Бынзарь Игорь

4. Бынзарь Светлана

5. Бондарь Ольга

6. Бордияну Елена

7. Бурлаку Серджиу

8. Чайковская Галина

9. Чмиль Эдуард

10.  Коленчук Светлана

11.  Корниец Николай

12.  Корниец Ольга

13.  Краевская-Деренова Кристина

14.  Крупский Иван

15.  Форманюк Геннадий

16.  Гальчинский Константин

17.  Грамма Сергей

18.  Градинарь Вера

19.  Грицко Елена

20.  Гуцу Симион

21.  Жуков Вячеслав

22.  Лефтер Марчел

23.  Левченко Марина

24.  Левченко Евгений

25.  Михайлевская Анна-Мария

26.  Мотрук Даниела

27.  Негара Марина

28.  Попенко Раиса

29.  Серафимович Юрие

30.  Стадник Александр

31.  Тучак Борис

32.  Волонтырь Олеся

33.  Витнянская Людмила

34.  Захильняк Татьяна

35.  Зеленецкий Вячеслав

36. Григоришин Николай (за период с 01.11.2019 г. по 06.12.2021 г.)

37. Шмульский Генадие

38. Дубицкая Татьяна

		2023-09-29T11:58:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2023-09-29T14:00:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature